La Carte Gastronomique

Fntrée & Plat & Dessert

Entrée & Plat & Fromage

Fntrée & Plat & Fromage & Dessert

Deux Entrées & Plat & Fromage & Dessert

VYelouté de butternut »7>*

crouitons de pain d’épices

Q?’cwfax 34,6711
gingembre confit
glace wasabi

Riz de Camargue « Bio » %"
en risotto crémeux aux champignons
tuile de parmesan

Jambon Pata Negra en fins copeaux *>*
bruschetta d Cail et tomate

Foie gras de canard > 7% *
chutney fruits exotique
brioche maison

72
75
83
92

Portion entrée
Portion plat

(supplement menu 10€)

(supplement menu 10¢)

Prix par personne/plat, hovs boissons. Taxes & service inclus.
La carte gastronomique est proposée tous les midis et soirs
de 12h30 d 1330 et de 19h30 d 21h30.

22

28

31
38

46

45

Déclaration des allergénes
1 Gluten / 2 Crustacés / 3 ®uf / 4 Poissons / 5 Arachides / 6 Soja / 7 Lait / 8 Fruits d coque /
9 Céleri/ 10 Moutarde / 11 Sésame / 12 Sulfites / 13 Lupins / 14 Mollusques



fi[et dé Eafr 4,7, 9, 12

beurre blanc au citron vert

Filet de turbot »+7 >
jus au pimenton de la Vera fume

Filet de bceuf >+

jus au foie gras

Supréme de poulet ~>*
jus aux morilles

Prix par personne/plat, hovs boissons. Taxes & service inclus.
La carte gastronomique est proposée tous les midis et soirs
de 12h30 d 1330 et de 19h30 d 21h30.

Déclaration des allergénes
1 Gluten / 2 Crustacés / 3 ®uf / 4 Poissons / 5 Arachides / 6 Soja / 7 Lait / 8 Fruits d coque /
9 Céleri/ 10 Moutarde / 11 Sésame / 12 Sulfites / 13 Lupins / 14 Mollusques

40

41

45

40



Notre planche fromageére ’ 19

Moelleux au chocolat « Tainori » ">7* 16
sauce chocolat a la fleur de sel de Camargue
glace vanille

Gratin de fruits frais > 7* 16
sorbet mangue

Suggestion du jour "> 7* 16
de notre Chef pdtissier

Prix par personne/plat, hovs boissons. Taxes & service inclus.
La carte gastronomique est proposée tous les midis et soirs
de 12h30 d 1330 et de 19h30 d 21h30.

Déclaration des allergénes
1 Gluten / 2 Crustacés / 3 ®uf / 4 Poissons / 5 Arachides / 6 Soja / 7 Lait / 8 Fruits d coque /
9 Céleri/ 10 Moutarde / 11 Sésame / 12 Sulfites / 13 Lupins / 14 Mollusques



